
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

mezi těmito smluvními stranami:

Město Vsetín
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Zástupce:
Telefon:
Telefax:
Email:

Svárov 1080, 755 24 Vsetín
00304450
CZ00304450

Mgr. Ing. jiří Růžička, starosta města

- dále označova ný též jako ,,Objednatel"-

a

GORDIC spol. S r.o.

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce:
Telefon:
Telefax:
SMTP:
Zástupce pověřený
věcným jednáním

Erbenova 4; 586 01jihlava

zapsaná ve vložce Č. 9313 oddílu C obchodního rejstříku
vedeného Krajským soudem v Brně
47903783
CZ47903783

, jednatel a generálni ředitel

j
DATAB consult s.r.o. distributor GoRDIc-jih

j. Stancia 151, 686 01 Uherské HradiŠtě, tel.
- dále označovaný též jako ,,Zhotovitel"-

0

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 12.07.2018 Dodatek Č. 11 ke smlouvě o dílo č. 83/49B/2003
GORP001IDY5, číslo objednatele 011/42/2004 o komplexní podpoře provozu a užití systému pro
správu a automatizaci systému GINIS, jeho další obnově a rozvoji {dále jen ,,dodatek č. 11"),
jehož předmětem byla úprava ceny za udržováni produktů, dokoupení klientských licencí a
modulů ESR a SUD a úprava smluvních příloh.



2. Objednatel je povinným subjektem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů. Z uvedeného zákona vyplývá povinnost zveřejněni dodatku č. 11
uvedeného v ústa noveni odst. 1. tohoto článku v registru smluv. To znamená, Že smluvní strany
maji povinnost uzavřený dodatek č. 11 zveřejnit postupem podle zákona Č. 340/2015 Sb. Ke
zveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, se ve shora
uvedeném dodatku č. 11 zavázal objednatel.

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že dodatek Č. 11 uvedený v odst. 1 tohoto článku nebyl
uveřejněn v registru smluv, a jsou si vědomy právních následků s tím spojených, především jeho
zrušeni od samého počátku.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajÍcÍch z původně sjednaného dodatku č. 11,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřeného dodatku č. 11
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění dodatku č. 11 v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

ll.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv a povinnosti,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně
sjednaného dodatku č. 11, který tvoří pro tyto účely přIIohu této smlouvy. Smluvní strany
prohlašují, že lhůty pro dodání produktů a pro zaplacení ceny podle dodatku Č. 11 podle ČI. 1
odst. 1 považují za dodržené, a nebudou požadovat po druhé smluvní straně práva z prodlení.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně
sjednaného dodatku č. 11 považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. SmluvnI strany se dohodly, Že objednatel v zákonné lhůtě odešle smlouvu k řádnému uveřejnění
do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.

ljj.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze sMuvnich stran obdrží jeden stejnopis.



3. Příloha č. 1 - Dodatek č. 11 ke smlouvě o dílo č. 83/498/2003 GORP001IDY5, číslo objednatele
011/42/2004 o komplexní podpoře provozu a užití systému pro správu a automatizaci systému
ginis, jeho další obnově a rozvoji

za objednatele: za zhotovitele:

Ve Vsetíně dne, 22. '07, 2019 VJihlavě, dne 01, 07. m

Město Vsetín

starosta
GORDIC,,o1

jednatel



r Dodatek č. 11 ke smlouvě o dílo
číslo: 83/49B/2003 GORP001IDY5
Číslo objednatele: 011/42/2004

o komplexní podpoře provozu a užití
systému pro správu a automatizaci systému GINIS",

jeho další obnově a rozvoji

1.
SMLUVNÍ STRANY

Město Vsetín
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Zástupce:
Telefon:
Telefax:
Email:

Svárov 1080, 755 24 Vsetín
00304450
CZ00304450

starosta města

- dále označova ný též jako ,,Objednatel"-

a

GORDIC spol. S r.o.

lČ:
DIČ:
Bankovnispojenŕ
Číslo účtu:
Zástupce:
Telefon:
Telefax:
SMTP:
Zástupce pověřený
věcným jednáním

Erbenova 4; 586 01jihlava
zapsaná ve vložce Č. 9313 oddílu C obchodního rejstříku
vedeného Krajským soudem v Brně
47903783
CZ47903783

jednatel a generální ředitel

DATAB consult s.r.o. distributor GoRDlc-jih
j. Stancia 151, 686 01 Uherské Hradiště, tel.

- dále označovaný též jako ,,Zhotovitel"-

(Objednatel a Zhotovitel označováni společně dále též jako ,,Smluvní strany")

1
.



r—

l. Smluvní strany se dohodly, že bude upraven odstavec 5.1. takto: ¶
5.1. Cena za udržování Produktů (dále též Hudňovacl poplatek") za rok je stanovena dohodou

Smluvních stran v souladu 5 ustanoven/mizákona číslo 526/1990 Sb. v platném znění a činí

559 299 KČ bez DPH
DPH 21%

676 752 včetně DPH

(slovy šestsetsedmdesátšesttis/csedmsetpadesátdvě koruny české)

a je v souladu s kalkulací uvedenou v příloze č. 2 Smlouvy.
Zaplacením Udňovaclho poplatku vzniká objednateli právo na čerpání výkonů a služeb specjfikovaných
v odstavci 4.2. Smlouvy v příslušném obdobL První platba v nové sazbě bude provedena v září 2018.
Vpř/padě rozš/řen/ Systému o další produkty GORD/C nebo v případě rozš/řen/ počtu licenci' k uŽití již
dodaných Produktů se Udržovací poplatek navýší o 20% z ceny uvedené v Ceníku. Cena za udržování
Produktů uvedená v tomto odstavci již zohledňuje rozš/řenlsystému dle ČI. //. této smlouvy.

Smluvnístrany se dohodly, Že na základě odstavce 5.3. smlouvy budou dokoupeny:
- klientské licence
- moduly ESR a SUD, za cenu

194 820 KČ bez DPH
DPH 21%

235 732 KČ včetně DPH
(slovy dvěstětřicetpěttis/'csedmsettřicetdvě koruny české)

Rozpis jednotlivých položek je uveden v Příloze č. 3.

I. Smluvní strany se dohodly na novém znění pří|ohY č. 1, která je uvedena v příloze k tomuto dodatku.

||. Smluvní strany se dohodly na novém znění přÍIohV č. 2, která je uvedena v příloze k tomuto dodatku.

III. Ostatní ujednáni předmětné smlouvy zůstávají beze změny.

lV. Dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány obou Smluvních stran a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv.

l. Objednatel potvrzuje, Že finanční prostředky, ze kterých bude hrazena kupní cena, byly zahrnuty do rozpočtu
města Vsetín, který byl schválen zastup itelstvem města na svém 25. zasedání dne 18.12.2017 usnesením pod
č.j. 19/25/ZM/2017.

V.
VI. Objednatel potvrzuje, že tento dodatek byl uzavřen v souladu se zákonem Č. 128/2000 Sb., o obcích a byly

splněny podmínky pro jeho platné uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona), když
starosta města je oprávněn uzavřít tento dodatek na základě pravomoci, jež mu byla svěřena (delegována)
na základě usneseni Rady města Vsetína ze dne 18.5.2015 č.j. 48/9/RM/2015, učiněné dle ustanovení § 102
odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění.

2



VIl. Dodatek smlouvy byl uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, a byly splněny podmínky pro
' jeho uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona).

VIII. Zhotovitel bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytováni informaci dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále ,,registr
smluv"). Zhotovitel souhlasí se zpřístupněnhn či zvěřejněním celého tohoto dodatku (včetně identihkaČnich a
osobních údajů zhotovitele), vyjma části, které podléhají obchodnímu tajemství. Tento dodatek podléhá
povinnosti zveřejnění v registru smluv a Město Vsetín jako smluvní strana tohoto dodatku se zavazuje, že
provede zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů
od uzavřenítohoto dodatku.

za objednatele: za zhotovitele:

Ve Vsetíně dne: 2, '07. 2019

Město Vsetín

starosta

V Jihlavě, d'" O t 07. 2019

GORDIC spol. S r.o.

="Í' Ř"áč

3
















